
DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 04-02-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI 

 

COMUNE  DI  PENNA SAN GIOVANNI 
 

Provincia di Macerata      

 

                                                                                                                           

Codice Comune    43035 

 

DELIBERAZIONE  ORIGINALE 

 

DEL  CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

     N. 1 del Reg. Data 04-02-2015 

 

---------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: LETTURA  ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

DEL 28.11.2014. 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaquindici, il giorno  quattro del mese di febbraio alle ore 21:30, nella 

consueta sala delle adunanze del Comune suddetto. 

Alla Prima convocazione in sessione Straordinaria 

che é stata partecipata ai componenti del Consiglio Comunale a norma di legge, risultano 

presenti e assenti: 

 

================================================================================= 

 

Mancinelli Giuseppe P PERFETTI MARCO P 

SUFFERINI GIACOMO A BUROCCHI STEFANO P 

BECCERICA ROMINA P PERFETTI CLAUDIO P 

CUTINI ANNA MARIA P   

 

================================================================================= 

Assegnati n.7                                         Presenti n.    6 

In carica n.7                                      Assenti  n.    1 

 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig. 

Mancinelli Giuseppe nella sua qualità di SINDACO; 

 

- Assiste il Segretario comunale DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

- Vengono dal Sig. Presidente nominati scrutatori i signori: 

 

 

- La seduta é Pubblica 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 04-02-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI 

 

 

              IL  CONSIGLIO  COMUNALE  

  

 

       UDITA la lettura da parte del Segretario comunale dell’oggetto e delle votazioni 

riportata nei verbali della Seduta precedente del 28.11.2014, comprendenti le deliberazioni da 

21 a 23 COMPRESE; 

 

       RISCONTRATA la conformità dei verbali alle volontà espresse e alle decisioni assunte 

dal Consiglio comunale nel corso della Seduta; 

 

       RITENUTO doversi procedere all’approvazione dei verbali; 

 

       VISTI: 

- il Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267: << Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli 

Enti locali >>; 

- lo Statuto comunale; 

- il Regolamento del Consiglio comunale; 

      - il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione relativa al 

presente atto, reso dal Segretario comunale ai sensi dell'articolo 49  del T.u. 267/2000; 

 

      CON  4 voti favorevoli e 2 astenuti (Consiglieri Stefano Burocchi e Claudio Perfetti), su 

6  Consiglieri presenti e 4 votanti, resi per alzata di mano; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1- DI APPROVARE i verbali della Seduta consiliare precedente del 28.11.2014, comprendenti 

le deliberazioni da 21 a 23 comprese. 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 04-02-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI 

 

E' fatta salva la lettura e la definitiva approvazione del presente verbale nella 

prossima seduta. 

 

 

    IL SEGRETARIO                                   IL  PRESIDENTE  

DOTT. ERCOLI PASQUALE                      Mancinelli Giuseppe 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

        ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Prot. n. 714 

 

Si  attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata 

 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

 

dal  23.02.2015 

 

IL SEGRETARIO 

li, 23.02.2015                            DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------- 

 

E S E C U T I V I T A' 

 

 

La presente deliberazione è diverrà esecutiva il giorno 05.03.2015 

 

[ ] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000) 

 

[x] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000) 

 

 

IL SEGRETARIO 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

li, 23.02.2015  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 


